DATENBLATT

TECHNISCHE DATEN

Produktbezeichnung
Farbe

Artikelnr. 40 cm
Artikelnr. 50 cm

Gewicht pro Halter 40 cm
Gewicht pro Halter 50 cm
Material

LOGISTISCHE DATEN

Kartonformat 40 cm
Kartonformat 50 cm
Menge pro Karton
Kartons pro Lage

Lagen pro Palette
Gesamtmenge pro Palette
Palettenhohe

Gewicht Palette 40 cm
Gewicht Palette 50 cm

Sede® Member

MOPPLEX =

manvufacturing cleaning textiles

BASIC STANDARTHALTER

BASIC Standarthalter
Blau und Rot
500110

500120

Ca.300g

Ca.400 g

Kunststoff

41 x23x20cm (L,B,H)
52 x26x22cm (L,B,H)
24 Stk.

4

8

768 Stk.

Ca. 1,80 cm

Ca. 236 kg

Ca. 320 kg

1ISO zero, .
9001:2015 S’%Lfg){ons

CERTIFIED



