

BASIC STANDARTHALTER

TECHNISCHE DATEN

Produktbezeichnung	BASIC Standarthalter
Farbe	Blau und Rot
Artikelnr. 40 cm	500110
Artikelnr. 50 cm	500120
Gewicht pro Halter 40 cm	Ca. 300 g
Gewicht pro Halter 50 cm	Ca. 400 g
Material	Kunststoff

LOGISTISCHE DATEN

Kartonformat 40 cm	41 x 23 x 20 cm (L,B,H)
Kartonformat 50 cm	52 x 26 x 22 cm (L,B,H)
Menge pro Karton	24 Stk.
Kartons pro Lage	4
Lagen pro Palette	8
Gesamtmenge pro Palette	768 Stk.
Palettenhöhe	Ca. 1,80 cm
Gewicht Palette 40 cm	Ca. 236 kg
Gewicht Palette 50 cm	Ca. 320 kg







